ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày        tháng  10 năm 2025
V/v triển khai Công văn số

5215/BGDĐT ngày 03/9/2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi: Các Trường học thuộc UBND phường Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 1810/SGDĐT-GDTrH ngày 27/10/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Công văn số

5215/BGDĐT ngày 03/9/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Chủ tịch UBND phường yêu cầu Hiệu trưởng các Trường học thuộc

UBND phường triển khai nội dung Công văn số 5215/BGDĐT-GDPT đến cán

bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh được biết (có văn bản đính

kèm). Căn cứ vào tình hình thực tế, theo chức năng nhiệm vụ được giao triển

khai áp dụng cho phù hợp.

Yêu cầu Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn phường triển khai thực

hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND phường;

- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHHiệp.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-10-28T23:05:37+0700

		2025-10-29T13:58:50+0700

		2025-10-29T15:04:15+0700

		2025-10-29T15:04:15+0700

		2025-10-29T15:04:15+0700